oportunidades para captação de recursos, suporte na celebração de convênios ou contratos 
de repasse. Também orientações sobre elaboração, execução e prestação de contas; 
agendamento e acompanhamento de reuniões junto aos Órgãos Federais. 
Valor: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensais, totalizando R$ 27.600,00 (vinte e sete 
mil e seiscentos reais) anual. 

EXTRATO DE ADITIVO 

 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 016/2024 
Partes: Município e NACIONAL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA  
Objeto: Aditar no contrato aumento quantitativo do item 02, totalizando R$ 7.200,00 (sete mil 
e duzentos reais).  

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

EDITAL 005-2025 

Convoca candidata aprovada no Concurso Público Municipal 001-2023, nomeada nesta data 
para Posse. 

JONES ROBERTO CECCHIN, Prefeito Municipal de Ibiaçá-RS, no uso de suas

[...]

atendimento ininterrupto ao conjunto de demandas espontâneas, disponível nas 24 horas do 

dia, em todos os dias da semana, sem a negativa de acesso, nos termos previstos nas 

cláusulas constantes deste instrumento. 

REPASSE FINANCEIRO: O valor de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais), 
mensais, conforme cronograma de desembolso, constante no Plano de Trabalho. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 31, da lei Federal nº 13.019/14. 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br